Ortlicher Priifungswettkampf "lange Strecke"
Dresden, 9.10.2016

Meldestatistik Alle Wettkampfe
Verein Abk. Nation Schwimmer Einzel Staffeln
Méanner Frauen Total Manner Frauen Total Méanner Frauen Total

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 6487 GER 25 17 42 36 27 63 - - -
Dresdner Delphine 5753 GER 8 4 12 9 6 15 - - -
Hainsberger SV 3339 GER 5 2 7 7 3 10 - - -
SC Poseidon Radebeul 3355 GER 1 - 1 1 - 1 - - -
SV Fortschritt Pirna 3387 GER - 1 1 - 2 2 - - -
SV Weixdorf 3366 GER 1 3 4 2 6 8 - - -
Total 6 Vereine 40 27 67 55 44 99 - - -
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Veranstaltungsname:

Veranstaltungsort:
Datum:
Name Anlage:

Ortlicher Priifungswettkampf
Dresden, 09.10.2016

OPW - lange Strecke

Dresden (GER)

09.10.2016

Schwimmbhalle Freiberger Platz

Wettkampfanlage:
Anzahl Bahnen:
Zeitmessanlage:
Startmethode:

Lange Bahn (50m)
8(1-8)
Handzeitnahme

1 Start Regel

Kampfgericht 1. Abschnitt

Zeitnehmer:

Wendenrichter:

Splash Meet Manager, 1141873

Schiedsrichter:
Starter:

Sprecher:
Schwimmrichter:
Protokollfiihrer:
Auswerter/ZMA:
Zielrichterobmann:
Zielrichter:
Zeitnehmerobmann:
Bahn 1

Bahn 2

Bahn 3

Bahn 4

Bahn 5

Bahn 6

Bahn 7

Bahn 8
Wendenrichterobmann:
Bahn 1

Bahn 2

Bahn 3

Bahn 4

Bahn 5

Bahn 6

Bahn 7

Bahn 8

Registered to 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft

Philipp Wollmann
Steffen Wegner
Mirko Schulze

Roy Wachsmmuth, Siegmar Grinler

Susann Christoph
Falk Nietsch
Elke Bohm

Elke Bohm, Ricarda Firkert, Ilka Gersch

Ute Weinhold
Felix Weinhold
Sabrina Selinger
Quirin Liehmann
Franziska Knorr
Elke Wachsmuth
Anja Kirchner
Thomas Funke
Séren Meisel
Anja Schulze
Anja Schulze
Christina Knorr
Christina Knorr
Jakob Rothe
Peter Abraham
Peter Abraham
Antje Abraham
Antje Abraham
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Ortlicher Priifungswettkampf "lange Strecke"
Dresden, 9.10.2016

Wettkampf 1 Frauen, 1500m Freistil Jahrgang 2005 und alter

09.10.2016 Protokoll
Rang Jg. Zeit
1. Marieke Petters 03 1.DSG 24:09.86
100m: 1:23.25 1:23.25  500m: 7:54.51 1:38.16  900m: 14:29.78 1:38.66 1300m: 21:04.56 1:37.53
200m: 2:59.60 1:36.35  600m: 9:33.24 1:38.73 1000m: 16:09.34 1:39.56 1400m: 22:39.99 1:35.43
300m: 4:38.64 1:39.04  700m: 11:12.21 1:38.97 1100m: 17:48.56 1:39.22 1500m: 24:09.86 1:29.87
400m: 6:16.35 1:37.71  800m: 12:51.12 1:38.91 1200m: 19:27.03 1:38.47
ab. Sofie Bohme 05 1.DSG
Wettkampf 2 Ménner, 1500m Freistil Jahrgang 2005 und alter
09.10.2016 Protokoll
Rang Jg. Zeit
1. Louis Dramm 02 Dresdner Delphine 17:05.28
100m: 1:03.85 1:03.85 500m: 5:42.01 1:09.90  900m: 10:17.96 1:09.00 1300m: 14:51.30 1:08.16
200m: 2:12.32 1:08.47  600m: 6:51.49 1:09.48 1000m: 11:26.45 1:08.49 1400m: 16:00.01 1:08.71
300m: 3:22.10 1:09.78  700m: 8:00.32 1:08.83 1100m: 12:35.00 1:08.55 1500m: 17:05.28 1:05.27
400m: 4:32.11 1:10.01  800m: 9:08.96 1:08.64 1200m: 13:43.14 1:08.14
2. Tim Wagner 00 1.DSG 17:30.19
100m: 1:04.89 1:04.89  500m: 5:46.90 1:11.14  900m: 10:31.21 1:11.21  1300m: 15:14.10 1:10.60
200m: 2:14.48 1:09.59  600m: 6:57.91 1:11.01 1000m: 11:42.06 1:10.85 1400m: 16:24.46 1:10.36
300m: 3:24.94 1:10.46  700m: 8:08.88 1:10.97 1100m: 12:52.40 1:10.34 1500m: 17:30.19 1:05.73
400m: 4:35.76 1:10.82  800m: 9:20.00 1:11.12 1200m: 14:03.50 1:11.10
3. Rafael Siinkel 02 1.DSG 17:30.20
100m: 1:04.81 1:04.81  500m: 5:45.98 1:10.87  900m: 10:31.49 1:11.38 1300m: 15:14.15 1:10.46
200m: 2:14.17 1:09.36  600m: 6:57.37 1:11.39 1000m: 11:42.26 1:10.77 1400m: 16:24.77 1:10.62
300m: 3:24.78 1:10.61  700m: 8:08.62 1:11.25 1100m: 12:53.04 1:10.78 1500m: 17:30.20 1:05.43
400m: 4:35.11 1:10.33  800m: 9:20.11 1:11.49 1200m: 14:03.69 1:10.65
4. Tim Heidenreich 01  Dresdner Delphine 18:03.11
100m: 1:09.05 1:09.05 500m: 5:57.88 1:13.54  900m: 10:50.43 1:13.64 1300m: 15:40.56 1:12.48
200m: 2:19.64 1:10.59  600m: 7:10.77 1:12.89 1000m: 12:03.69 1:13.26 1400m: 16:53.68 1:13.12
300m: 3:31.39 1:11.75  700m: 8:23.76 1:12.99 1100m: 13:16.11 1:12.42 1500m: 18:03.11 1:09.43
400m: 4:44.34 1:1295  800m: 9:36.79 1:13.03 1200m: 14:28.08 1:11.97
5. Max Mdller 00 Dresdner Delphine 18:11.48
100m: 1:07.34 1:07.34  500m: 6:01.21 1:14.92  900m: 10:59.58 1:13.93 1300m: 15:47.39 1:11.57
200m: 2:19.29 1:11.95  600m: 7:15.76 1:1455 1000m: 12:14.94 1:15.36 1400m: 17:00.58 1:13.19
300m: 3:32.44 1:13.15  700m: 8:32.13 1:16.37 1100m: 13:24.90 1:09.96 1500m: 18:11.48 1:10.90
400m: 4:46.29 1:13.85  800m: 94565 1:13.52 1200m: 14:35.82 1:10.92
6. Alexander Eich 02 1.DSG 18:13.10
100m: 1:05.09 1:05.09  500m: 5:57.79 1:14.05  900m: 10:55.13 1:14.63 1300m: 15:49.03 1:13.29
200m: 2:17.41 1:12.32  600m: 7:11.83 1:14.04 1000m: 12:09.92 1:14.79 1400m: 17:02.46 1:13.43
300m: 3:30.81 1:13.40  700m: 8:26.23 1:14.40 1100m: 13:23.02 1:13.10 1500m: 18:13.10 1:10.64
400m: 4:43.74 1:12.93  800m: 9:40.50 1:14.27 1200m: 14:35.74 1:12.72
7. Richard Grohmann 01  Dresdner Delphine 18:16.24
100m: 1:07.72 1:07.72  500m: 6:01.91 1:14.34  900m: 10:58.69 1:14.29 1300m: 15:51.03 1:13.01
200m: 2:20.12 1:12.40  600m: 7:16.24 1:14.33 1000m: 12:12.72 1:14.03 1400m: 17:03.53 1:12.50
300m: 3:33.72 1:13.60  700m: 8:30.32 1:14.08 1100m: 13:25.53 1:12.81 1500m: 18:16.24 1:12.71
400m: 4:47.57 1:13.85  800m: 9:44.40 1:14.08 1200m: 14:38.02 1:12.49
8. Florian Zeidler 98 Dresdner Delphine 18:18.71
100m: 1:04.29 1:04.29  500m: 5:43.34 1:10.91  900m: 10:41.27 1:17.23 1300m: 15:47.87 1:15.84
200m: 2:12.82 1:08.53  600m: 6:56.05 1:12.71 1000m: 11:57.98 1:16.71 1400m: 17:03.09 1:15.22
300m: 3:22.61 1:09.79  700m: 8:09.08 1:13.03 1100m: 13:14.88 1:16.90 1500m: 18:18.71 1:15.62
400m: 4:32.43 1:09.82  800m: 9:24.04 1:14.96 1200m: 14:32.03 1:17.15
9. Ludwig TeBmar 99 Hainsberger SV 18:30.17
100m: 1:07.08 1:07.08  500m: 6:04.27 1:14.40  900m: 11:01.50 1:14.52 1300m: 16:00.78 1:14.77
200m: 2:20.79 1:13.71  600m: 7:18.60 1:14.33 1000m: 12:15.98 1:14.48 1400m: 17:15.27 1:14.49
300m: 3:35.14 1:14.35  700m: 8:33.03 1:14.43 1100m: 13:30.82 1:14.84 1500m: 18:30.17 1:14.90
400m: 4:49.87 1:1473  800m: 9:46.98 1:13.95 1200m: 14:46.01 1:15.19
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Ortlicher Priifungswettkampf "lange Strecke"
Dresden, 9.10.2016

Wettkampf 2, Manner, 1500m Freistil, Jahrgang 2005 und alter

Rang Jg. Zeit

10. Urs Bludau 98 1.DSG 18:41.29
100m: 1:09.34 1:09.34  500m: 6:13.80 1:15.53  900m: 11:15.46 1:15.16 1300m: 16:15.57 1:14.95
200m: 2:24.96 1:15.62  600m: 7:29.46 1:15.66 1000m: 12:30.64 1:15.18 1400m: 17:30.85 1:15.28
300m: 3:41.37 1:16.41  700m: 84524 1:1578 1100m: 13:46.03 1:15.39 1500m: 18:41.29 1:10.44
400m: 4:58.27 1:16.90  800m: 10:00.30 1:15.06 1200m: 15:00.62 1:14.59

11. Max Hutzler 02 1.DSG 18:42.77
100m: 1:08.02 1:08.02  500m: 6:09.38 1:15.85  900m: 11:14.52 1:16.40 1300m: 16:17.63 1:15.57
200m: 2:21.82 1:13.80 600m: 7:26.06 1:16.68 1000m: 12:30.75 1:16.23 1400m: 17:32.27 1:14.64
300m: 3:37.08 1:15.26  700m: 8:41.83 1:1577 1100m: 13:46.04 1:1529 1500m: 18:42.77 1:10.50
400m: 4:53.53 1:16.45  800m: 9:58.12 1:16.29 1200m: 15:02.06 1:16.02

12. Luis Saitenmacher 03 1.DSG 18:45.22
100m: 1:08.89 1:08.89  500m: 6:08.15 1:15.07  900m: 11:09.30 1:15.10 1300m: 16:14.38 1:16.31
200m: 2:23.23 1:14.34  600m: 7:23.09 1:14.94 1000m: 12:25.07 1:15.77 1400m: 17:30.89 1:16.51
300m: 3:38.08 1:14.85  700m: 8:38.40 1:1531 1100m: 13:41.75 1:16.68 1500m: 18:45.22 1:14.33
400m: 4:53.08 1:15.00 800m: 9:54.20 1:15.80 1200m: 14:58.07 1:16.32

13. Maximilian Schwick 04 1.DSG 18:53.49
100m: 1:09.49 1:09.49  500m: 6:10.89 1:16.28  900m: 11:16.96 1:16.52 1300m: 16:23.19 1:16.90
200m: 2:23.82 1:14.33  600m: 7:27.51 1:16.62 1000m: 12:33.65 1:16.69 1400m: 17:39.46 1:16.27
300m: 3:38.72 1:14.90 700m: 8:43.84 1:16.33 1100m: 13:49.92 1:16.27 1500m: 18:53.49 1:14.03
400m: 4:54.61 1:15.89  800m: 10:00.44 1:16.60 1200m: 15:06.29 1:16.37

14. Hannes Kern 00 Hainsberger SV 18:54.19
100m: 1:08.47 1:08.47  500m: 6:10.84 1:16.66  900m: 11:17.64 1:16.69 1300m: 16:24.24 1:16.15
200m: 2:23.85 1:15.38  600m: 7:27.34 1:16.50 1000m: 12:34.33 1:16.69 1400m: 17:40.51 1:16.27
300m: 3:38.62 1:14.77  700m: 8:44.47 1:17.13 1100m: 13:51.39 1:17.06 1500m: 18:54.19 1:13.68
400m: 4:54.18 1:15.56  800m: 10:00.95 1:16.48 1200m: 15:08.09 1:16.70

15. Paul Schmidt 01  Dresdner Delphine 19:00.32
100m: 1:10.87 1:10.87  500m: 6:16.93 1:16.87  900m: 11:25.80 1:16.88 1300m: 16:32.02 1:15.85
200m: 2:25.20 1:14.33  600m: 7:34.05 1:17.12 1000m: 12:42.64 1:16.84 1400m: 17:49.09 1:17.07
300m: 3:42.65 1:17.45  700m: 8:51.42 1:17.37 1100m: 13:59.42 1:16.78 1500m: 19:00.32 1:11.23
400m: 5:00.06 1:17.41  800m: 10:08.92 1:17.50 1200m: 15:16.17 1:16.75

16. Georg Schubert 01 SC Poseidon Radebeul 19:02.66
100m: 1:09.09 1:09.09  500m: 6:16.32 1:17.35  900m: 11:24.63 1:17.78 1300m: 16:31.94 1:16.60
200m: 2:2459 1:1550  600m: 7:33.44 1:17.12 1000m: 12:41.63 1:17.00 1400m: 17:48.11 1:16.17
300m: 3:41.50 1:16.91  700m: 8:50.10 1:16.66 1100m: 13:58.01 1:16.38 1500m: 19:02.66 1:14.55
400m: 4:58.97 1:17.47  800m: 10:06.85 1:16.75 1200m: 15:15.34 1:17.33

17. Konrad Speck 04 Hainsberger SV 19:02.82
100m: 1:08.87 1:08.87  500m: 6:16.64 1:17.20  900m: 11:25.16 1:16.57 1300m: 16:31.90 1:15.96
200m: 2:24.86 1:15.99  600m: 7:33.77 1:17.13 1000m: 12:42.19 1:17.03 1400m: 17:48.26 1:16.36
300m: 3:4222 1:17.36  700m: 8:51.02 1:17.25 1100m: 13:59.19 1:17.00 1500m: 19:02.82 1:14.56
400m: 4:59.44 1:17.22  800m: 10:08.59 1:17.57 1200m: 15:15.94 1:16.75

18. Kai-Hagen Kreicsi 03 1.DSG 19:32.56
100m: 1:09.37 1:09.37  500m: 6:22.35 1:18.60  900m: 11:38.30 1:19.26 1300m: 16:55.65 1:19.83
200m: 2:2592 1:16.55  600m: 7:41.28 1:18.93 1000m: 12:57.29 1:18.99 1400m: 18:14.33 1:18.68
300m: 3:44.49 1:1857  700m: 8:59.96 1:18.68 1100m: 14:16.80 1:19.51 1500m: 19:32.56 1:18.23
400m: 5:03.75 1:19.26  800m: 10:19.04 1:19.08 1200m: 15:35.82 1:19.02

19. Florian Fréschke 04 1.DSG 20:18.11
100m: 1:16.79 1:16.79  500m: 6:45.05 1:21.99  900m: 12:15.01 1:22.70 1300m: 17:41.66 1:20.54
200m: 2:39.17 1:22.38  600m: 8:07.56 1:22.51 1000m: 13:37.96 1:22.95 1400m: 19:01.67 1:20.01
300m: 4:00.58 1:21.41  700m: 9:29.71 1:22.15 1100m: 15:01.91 1:23.95 1500m: 20:18.11 1:16.44
400m: 5:23.06 1:22.48  800m: 10:52.31 1:22.60 1200m: 16:21.12 1:19.21

20. Sebastian Zokov 99 1.DSG 20:38.51
100m: 1:10.05 1:10.05  500m: 6:40.57 1:23.74  900m: 12:17.12 1:21.73 1300m: 17:59.99 1:25.11
200m: 2:30.69 1:20.64  600m: 8:04.94 1:24.37 1000m: 13:41.85 1:24.73 1400m: 19:20.27 1:20.28
300m: 3:52.76 1:22.07 700m: 9:29.99 1:25.05 1100m: 15:08.61 1:26.76 1500m: 20:38.51 1:18.24
400m: 5:16.83 1:24.07  800m: 10:55.39 1:25.40 1200m: 16:34.88 1:26.27

21. Manuel Jaenicke-RéBler 05 Hainsberger SV 20:48.81
100m: 1:15.44 1:15.44  500m: 6:51.93 1:24.35  900m: 12:27.07 1:23.92 1300m: 18:03.67 1:24.98
200m: 2:40.06 1:24.62  600m: 8:16.30 1:24.37 1000m: 13:50.95 1:23.88 1400m: 19:28.92 1:25.25
300m: 4:03.63 1:23.57  700m: 9:39.71 1:23.41 1100m: 15:14.70 1:23.75 1500m: 20:48.81 1:19.89
400m: 5:27.58 1:23.95  800m: 11:03.15 1:23.44 1200m: 16:38.69 1:23.99
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Ortlicher Priifungswettkampf "lange Strecke"
Dresden, 9.10.2016

Wettkampf 2, Manner, 1500m Freistil, Jahrgang 2005 und alter

Rang

22. Jonas Hauptmann

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

100m: 1:18.51 1:18.51
200m: 2:44.09 1:25.58
300m: 4:10.50 1:26.41
400m: 5:37.52 1:27.02
Thomas Moschke
100m: 1:13.59 1:13.59
200m: 2:36.35 1:22.76
300m: 4:00.00 1:23.65
400m: 5:26.28 1:26.28
Franz Bergmann
100m: 1:15.50 1:15.50
200m: 2:40.22 1:24.72
300m: 4:07.02 1:26.80
400m: 5:34.46 1:27.44
Leopold Richter
100m: 1:21.88 1:21.88
200m: 2:49.75 1:27.87
300m: 4:18.24 1:28.49
400m: 5:46.31 1:28.07
Pascal Buschbeck
100m: 1:13.80 1:13.80
200m: 2:38.07 1:24.27
300m: 4:05.97 1:27.90
400m: 5:35.59 1:29.62
Cornelius Schramm
100m: 1:21.11  1:21.11
200m: 2:49.98 1:28.87
300m: 4:1851 1:28.53
400m: 5:48.65 1:30.14
Maximilian Linke
100m: 1:17.31  1:17.31
200m: 2:44.78 1:27.47
300m: 4:12.70 1:27.92
400m: 5:42.35 1:29.65
Julian Bogdain
100m: 1:13.72 1:13.72
200m: 2:41.89 1:28.17
300m: 4:13.12 1:31.23
400m: 5:43.64 1:30.52
Anton Muller
100m: 1:16.95 1:16.95
200m: 2:44.90 1:27.95
300m: 4:15.28 1:30.38
400m: 5:47.76 1:32.48
Georg Bing
100m: 1:23.45 1:23.45
200m: 2:56.02 1:32.57
300m: 4:27.84 1:31.82
400m: 6:00.40 1:32.56
Kai Winkler
100m: 1:25.11 1:25.11
200m: 3:01.42 1:36.31
300m: 4:37.10 1:35.68
400m: 6:13.72 1:36.62
Tim Koark
100m: 1:26.20 1:26.20
200m: 3:05.67 1:39.47
300m: 4:47.82 1:42.15
400m: 6:28.76 1:40.94

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

Jg.

03
7:04.09
8:32.02
9:58.05

11:24.22

85
6:53.52
8:21.69
9:50.52

11:19.72

03
7:03.20
8:32.23

10:02.30
11:33.41

04
7:15.35
8:45.37

10:15.32
11:43.95

00
7:04.94
8:34.57

10:04.79
11:34.33

04
7:19.40
8:49.29

10:20.70
11:51.22

03
7:11.61
8:44.03

10:16.51
11:48.02

02
7:14.26
8:49.27

10:24.89
12:01.53

00
7:21.83
8:56.75

10:30.32
12:04.63

04
7:33.40
9:06.05

10:38.77
12:10.83

03
7:47.78
9:25.35

11:04.92
12:42.40

03
8:13.37
9:57.20

11:40.97
13:25.75

SV Weixdorf
1:26.57  900m: 12:51.02
1:27.93  1000m: 14:17.17
1:26.03 1100m: 15:44.65
1:26.17  1200m: 17:12.11
1. DSG
1:27.24  900m: 12:49.11
1:28.17  1000m: 14:19.64
1:28.83  1100m: 15:49.43
1:20.20  1200m: 17:18.11
1. DSG
1:28.74  900m: 13:03.49
1:20.03  1000m: 14:34.43
1:30.07 1100m: 16:01.36
1:31.11  1200m: 17:31.35
Dresdner Delphine
1:29.04  900m: 13:13.21
1:30.02  1000m: 14:41.94
1:20.95 1100m: 16:11.58
1:28.63  1200m: 17:40.24
1. DSG
1:20.35  900m: 13:05.03
1:290.63  1000m: 14:35.80
1:30.22 1100m: 16:07.03
1:29.54  1200m: 17:39.20
1. DSG
1:30.75  900m: 13:21.90
1:20.89  1000m: 14:52.25
1:31.41  1100m: 16:22.70
1:30.52  1200m: 17:53.04
1. DSG
1:20.26  900m: 13:18.86
1:32.42  1000m: 14:50.34
1:32.48 1100m: 16:23.22
1:31.51  1200m: 17:55.83
1. DSG
1:30.62  900m: 13:36.00
1:35.01  1000m: 15:11.10
1:35.62 1100m: 16:46.47
1:36.64 1200m: 18:21.23
1. DSG
1:34.07 900m: 13:38.06
1:34.92  1000m: 15:11.92
1:33.57 1100m: 16:44.33
1:34.31  1200m: 18:18.13
1. DSG
1:33.00  900m: 13:43.64
1:32.65 1000m: 15:16.85
1:32.72  1100m: 16:50.52
1:32.06  1200m: 18:24.98
1. DSG
1:34.06  900m: 14:20.01
1:37.57  1000m: 15:59.78
1:39.57  1100m: 17:39.98
1:37.48  1200m: 19:17.16
1. DSG
1:44.61  900m: 15:07.97
1:43.83 1000m: 16:51.62
1:43.77 1100m: 18:34.06
1:44.78  1200m: 20:18.13

1:26.80
1:26.15
1:27.48
1:27.46

1:29.39
1:30.53
1:29.79
1:28.68

1:30.08
1:30.94
1:26.93
1:29.99

1:29.26
1:28.73
1:29.64
1:28.66

1:30.70
1:30.77
1:31.28
1:32.17

1:30.68
1:30.35
1:30.45
1:30.34

1:30.84
1:31.48
1:32.88
1:32.61

1:34.47
1:35.10
1:35.37
1:34.76

1:33.43
1:33.86
1:32.41
1:33.80

1:32.81
1:33.21
1:33.67
1:34.46

1:37.61
1:39.77
1:40.20
1:37.18

1:42.22
1:43.65
1:42.44
1:44.07

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

Zeit

21:31.99
18:38.33
20:06.82
21:31.99

21:45.24
18:46.90
20:16.14
21:45.24

21:53.44
19:01.56
20:28.58
21:53.44

21:56.81
19:08.02
20:34.35
21:56.81

22:09.41
19:10.65
20:40.07
22:09.41

22:14.47
19:23.25
20:52.72
22:14.47

22:28.60
19:29.87
20:58.54
22:28.60

22:58.28
19:57.98
21:31.76
22:58.28

22:58.73
19:53.49
21:28.44
22:58.73

23:02.30
19:59.22
21:32.67
23:02.30

23:59.89
20:53.05
22:27.65
23:59.89

25:08.44
21:58.76
23:37.99
25:08.44

1:26.22
1:28.49
1:25.17

1:28.79
1:29.24
1:29.10

1:30.21
1:27.02
1:24.86

1:27.78
1:26.33
1:22.46

1:31.45
1:29.42
1:29.34

1:30.21
1:29.47
1:21.75

1:34.04
1:28.67
1:30.06

1:36.75
1:33.78
1:26.52

1:35.36
1:34.95
1:30.29

1:34.24
1:33.45
1:29.63

1:35.89
1:34.60
1:32.24

1:40.63
1:39.23
1:30.45
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Ortlicher Priifungswettkampf "lange Strecke"
Dresden, 9.10.2016

Wettkampf 2, Manner, 1500m Freistil, Jahrgang 2005 und alter

Rang Jg. Zeit
34. Emil Brendler 05 1.DSG 26:19.48
100m: 1:33.88 1:33.88  500m: 8:37.43 1:46.16  900m: 15:51.87 1:49.79 1300m: 23:02.45 1:44.85
200m: 3:18.26 1:44.38  600m: 10:25.65 1:48.22 1000m: 17:41.01 1:49.14 1400m: 24:42.66 1:40.21
300m: 5:02.77 1:4451  700m: 12:15.65 1:50.00 1100m: 19:29.74 1:48.73 1500m: 26:19.48 1:36.82
400m: 6:51.27 1:48.50  800m: 14:02.08 1:46.43 1200m: 21:17.60 1:47.86
na. Amadeus Brauning 98 Dresdner Delphine
na. Johann Hentzschel 00 Hainsberger SV
na. Wilhelm Brockob 02 1.DSG
Wettkampf 3 Frauen, 800m Freistil Jahrgang 2005 und &lter
09.10.2016 Protokoll
Rang Jg. Zeit
1. Alexandra Arlt 01 Hainsberger SV 9:33.97
100m: 1:04.58 1:04.58  300m: 3:27.89 1:11.93  500m: 5:54.85 1:13.77  700m: 8:22.19 1:13.68
200m: 2:15.96 1:11.38  400m: 4:41.08 1:13.19  600m: 7:08.51 1:13.66  800m: 9:33.97 1:11.78
2. Lilo Firkert 02 1.DSG 9:47.51
100m: 1:07.92 1:07.92  300m: 3:36.92 1:14.50  500m: 6:07.26 1:14.96  700m: 8:36.14 1:15.03
200m: 2:22.42 1:1450  400m: 4:52.30 1:15.38  600m: 7:21.11 1:13.85  800m: 9:47.51 1:11.37
3. Milla Sperlich 01 1.DSG 9:47.61
100m: 1:07.48 1:07.48  300m: 3:36.21 1:14.48  500m: 6:05.97 1:14.88  700m: 8:34.91 1:14.30
200m: 2:21.73 1:14.25  400m: 4:51.09 1:14.88  600m: 7:20.61 1:14.64  800m: 9:47.61 1:12.70
4. Leonie Grundke 03  Dresdner Delphine 10:00.03
100m: 1:09.13 1:09.13  300m: 3:40.36 1:16.19  500m: 6:13.04 1:16.42  700m: 8:46.68 1:16.74
200m: 2:24.17 1:15.04  400m: 4:56.62 1:16.26  600m: 7:29.94 1:16.90  800m: 10:00.03 1:13.35
5. Joline-Fleur Wauer 00 1.DSG 10:18.62
100m: 1:09.17 1:09.17  300m: 3:43.19 1:17.61  500m: 6:21.42 1:19.42  700m: 9:00.00 1:19.27
200m: 2:25.58 1:16.41  400m: 5:02.00 1:18.81  600m: 7:40.73 1:19.31  800m: 10:18.62 1:18.62
6. Joélle Marie Meyer 04 SV Weixdorf 10:19.39
100m: 1:09.52 1:09.52  300m: 3:45.04 1:18.97  500m: 6:24.17 1:19.83  700m: 9:04.88 1:20.30
200m: 2:26.07 1:16.55  400m: 5:04.34 1:19.30 600m: 7:44.58 1:20.41  800m: 10:19.39 1:14.51
7. Leni Schurz 04 Dresdner Delphine 10:19.93
100m: 1:13.04 1:13.04  300m: 3:51.05 1:19.17  500m: 6:29.99 1:19.38  700m: 9:08.57 1:19.52
200m: 2:31.88 1:18.84  400m: 5:10.61 1:19.56  600m: 7:49.05 1:19.06  800m: 10:19.93 1:11.36
8. Mara Gellner 03 Dresdner Delphine 10:21.16
100m: 1:11.57 1:11.57  300m: 3:46.48 1:18.10 500m: 6:24.87 1:20.38  700m: 9:03.58 1:19.80
200m: 2:28.38 1:16.81  400m: 5:04.49 1:18.01  600m: 7:43.78 1:18.91  800m: 10:21.16 1:17.58
9. Lilly Seibt 03  Dresdner Delphine 10:22.27
100m: 1:11.43 1:11.43  300m: 3:47.30 1:18.94  500m: 6:26.47 1:19.65 700m: 9:06.78 1:20.16
200m: 2:28.36 1:16.93  400m: 5:06.82 1:19.52  600m: 7:46.62 1:20.15  800m: 10:22.27 1:15.49
10. Elisa Rosenheinrich 04 1.DSG 10:31.38
100m: 1:11.44 1:11.44  300m: 3:49.44 1:20.00 500m: 6:32.34 1:21.67  700m: 9:14.37 1:20.78
200m: 2:29.44 1:18.00  400m: 5:10.67 1:21.23  600m: 7:53.59 1:21.25  800m: 10:31.38 1:17.01
11. Josefine Miiller 05 1.DSG 10:32.09
100m: 1:15.77 1:1577  300m: 3:58.30 1:21.67 500m: 6:38.74 1:20.18  700m: 9:16.84 1:19.28
200m: 2:36.63 1:20.86  400m: 5:18.56 1:20.26  600m: 7:57.56 1:18.82  800m: 10:32.09 1:15.25
12. Judith Jaenicke-RdBler 03 Hainsberger SV 10:34.18
100m: 1:14.12 1:1412  300m: 3:56.66 1:21.80  500m: 6:36.71 1:19.99  700m: 9:16.93 1:20.33
200m: 2:34.86 1:20.74  400m: 5:16.72 1:20.06  600m: 7:56.60 1:19.89  800m: 10:34.18 1:17.25
13. Rita Gellrich 68 1.DSG 10:41.14
100m: 1:14.70 1:1470  300m: 3:58.23 1:22.20  500m: 6:42.60 1:22.19  700m: 9:24.14 1:20.30
200m: 2:36.03 1:21.33  400m: 5:20.41 1:22.18  600m: 8:03.84 1:21.24  800m: 10:41.14 1:17.00
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Ortlicher Priifungswettkampf "lange Strecke"

Dresden, 9.10.2016

Wettkampf 3, Frauen, 800m Freistil, Jahrgang 2005 und alter

Rang Jg. Zeit
14. Emily TUrpe 01 1.DSG 10:42.14
100m: 1:12.26 1:12.26  300m: 3:51.47 1:20.49  500m: 6:34.57 1:22.02  700m: 9:20.41 1:22.66
200m: 2:30.98 1:18.72  400m: 5:1255 1:21.08  600m: 7:57.75 1:23.18  800m: 10:42.14 1:21.73
15. Antonia Karow 05 SV Weixdorf 10:46.78
100m: 1:15.14 1:1514  300m: 3:59.64 1:22.47  500m: 6:43.95 1:22.18  700m: 9:28.42 1:21.76
200m: 2:37.17 1:22.03  400m: 5:21.77 1:2213  600m: 8:06.66 1:22.71  800m: 10:46.78 1:18.36
16. Celine Wolter 04 1.DSG 10:48.28
100m: 1:14.90 1:14.90  300m: 4:00.92 1:23.37 500m: 6:46.72 1:23.50  700m: 9:33.26 1:23.64
200m: 2:37.55 1:22.65  400m: 5:23.22 1:22.30  600m: 8:09.62 1:22.90  800m: 10:48.28 1:15.02
17. Jenny Wachsmuth 88 1.DSG 10:49.62
100m: 1:12.81 1:12.81  300m: 3:52.66 1:20.85 500m: 6:38.30 1:23.22  700m: 9:26.27 1:23.92
200m: 2:31.81 1:19.00  400m: 5:15.08 1:22.42  600m: 8:02.35 1:24.05  800m: 10:49.62 1:23.35
18. Linda Conrad 05 SV Weixdorf 11:03.08
100m: 1:17.94 1:17.94  300m: 4:05.67 1:23.89  500m: 6:54.03 1:24.10  700m: 9:43.49 1:24.57
200m: 2:41.78 1:23.84  400m: 5:29.93 1:24.26  600m: 8:18.92 1:24.89  800m: 11:03.08 1:19.59
19. Vivien Groger 05 1.DSG 11:17.25
100m: 1:16.05 1:16.05  300m: 4:05.82 1:26.08  500m: 6:59.41 1:26.82  700m: 9:53.95 1:27.10
200m: 2:39.74 1:23.69  400m: 5:32.59 1:26.77  600m: 8:26.85 1:27.44  800m: 11:17.25 1:23.30
20. Livia Ott 04 SV Fortschritt Pirna 11:24.10
100m: 1:13.39 1:13.39  300m: 4:05.88 1:26.84  500m: 7:02.06 1:28.61  700m: 9:59.52 1:28.53
200m: 2:39.04 1:25.65  400m: 5:33.45 1:27.57  600m: 8:30.99 1:28.93  800m: 11:24.10 1:24.58
21. Cassandra Opitz 05 1.DSG 11:29.20
100m: 1:19.40 1:19.40  300m: 4:13.66 1:28.10  500m: 7:08.43 1:27.71  700m: 10:05.10 1:28.47
200m: 2:4556 1:26.16  400m: 5:40.72 1:27.06  600m: 8:36.63 1:28.20  800m: 11:29.20 1:24.10
22. Tasia Kirchner 05 1.DSG 11:35.65
100m: 1:19.28 1:19.28  300m: 4:14.55 1:2851  500m: 7:13.23 1:29.89  700m: 10:11.69 1:28.83
200m: 2:46.04 1:26.76  400m: 543.34 1:28.79  600m: 814286 1:29.63  800m: 11:35.65 1:23.96
23. Finja Kunick 05 1.DSG 12:02.67
100m: 1:19.35 1:19.35  300m: 4:21.91 1:32.62  500m: 7:27.31 1:32.83  700m: 10:33.01 1:31.90
200m: 2:49.29 1:29.94  400m: 5:54.48 1:3257  600m: 9:01.11 1:33.80  800m: 12:02.67 1:29.66
24. Elisa Wanitzek 99 1.DSG 12:14.51
100m: 1:19.97 1:19.97  300m: 4:22.29 1:32.29  500m: 7:31.18 1:34.78  700m: 10:40.89 1:35.26
200m: 2:50.00 1:30.03  400m: 5:56.40 1:34.11  600m: 9:05.63 1:34.45  800m: 12:14.51 1:33.62
Wettkampf 4 Manner, 800m Freistil Jahrgang 2005 und alter
09.10.2016 Protokoll
Rang Jg. Zeit
1. Dominik Schulz 03 1.DSG 12:39.10
100m: 1:22.92 1:22.92  300m: 4:35.10 1:36.80 500m: 7:53.15 1:39.37  700m: 11:08.38 1:36.92
200m: 2:58.30 1:35.38  400m: 6:13.78 1:38.68  600m: 9:31.46 1:38.31  800m: 12:39.10 1:30.72
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Ortlicher Priifungswettkampf "lange Strecke"
Dresden, 9.10.2016

Wettkampf 5 Frauen, 400m Lagen Jahrgang 2005 und alter
09.10.2016 Protokoll
Rang Jg. Zeit 100m 200m 300m 400m
1. Lilly Seibt 03  Dresdner Delphine 5:36.30 1:16.41 1:26.76 1:36.60 1:16.53
2. Joélle Marie Meyer 04 SV Weixdorf 5:36.40 1:17.43 1:28.15 1:35.81 1:15.01
3. Leni Schurz 04  Dresdner Delphine 5:41.11 1:21.24 1:28.85 1:38.57 1:12.45
4. Judith Jaenicke-RéBler 03  Hainsberger SV 5:42.47 1:24.65 1:24.83 1:37.99 1:15.00
5. Elisa Rosenheinrich 04 1.DSG 5:47.58 1:21.05 1:29.79 1:38.17 1:18.57
6. Josefine Muller 05 1.DSG 5:50.42 1:29.77 1:31.09 1:33.58 1:15.98
7. Celine Wolter 04 1.DSG 5:56.47 1:22.43 1:31.64 1:43.17 1:19.23
8. Vivien Groger 05 1.DSG 6:01.95 1:27.75 1:29.99 1:4240 1:21.81
9. Emily Turpe 01 1. DSG 6:02.31 1:17.89 1:36.92 1:46.73 1:20.77
10. Linda Conrad 05 SV Weixdorf 6:03.63 1:30.96 1:33.72 1:39.67 1:19.28
11. Cassandra Opitz 05 1.DSG 6:13.79 1:29.42 1:38.19 1:45.32 1:20.86
12. Livia Ott 04 SV Fortschritt Pirna 6:20.85 1:35.95 1:35.33 1:46.47 1:23.10
13. Tasia Kirchner 05 1.DSG 6:26.80 1:32.49 1:38.08 1:52.01 1:24.22
14. Elisa Wanitzek 99 1.DSG 6:28.84 1:25.92 1:49.44 1:39.78 1:33.70
15. Finja Kunick 05 1.DSG 6:31.36 1:38.95 1:37.79 1:47.33 1:27.29
na. Antonia Karow 05 SV Weixdorf
na. Layla Krause 05 1.DSG
Wettkampf 6 Méanner, 400m Lagen Jahrgang 2005 und alter
09.10.2016 Protokoll
Rang Jg. Zeit 100m 200m 300m 400m
1. Ralf Hildebrandt 78 1.DSG 5:24.00 1:10.90 1:23.37 1:36.55 1:13.18
2. Maximilian Schwick 04 1.DSG 5:29.39 1:12.26  1:31.77 1:34.90 1:10.46
3. Konrad Speck 04  Hainsberger SV 5:32.88 1:21.45 1:22.34 1:33.59 1:15.50
4. Jonas Hauptmann 03 SV Weixdorf 5:39.44 1:18.53 1:30.65 1:31.86 1:18.40
5. Cornelius Schramm 04 1.DSG 5:56.30 1:23.94 1:27.25 1:43.01 1:22.10
6. Pascal Buschbeck 00 1.DSG 5:58.11 1:18.05 1:31.27 1:43.57 1:25.22
7. Anton Mller 00 1.DSG 5:58.79 1:15.99 1:32.84 1:4840 1:21.56
8. Thomas Moschke 85 1.DSG 6:05.22 1:12.66 1:35.02 1:55.21 1:22.33
9. Paul Alexander Loos 01 1. DSG 6:06.07 1:20.10 1:33.94 1:45.33 1:26.70
10. Franz Bergmann 03 1.DSG 6:11.31 1:25.27 1:30.65 1:49.36 1:26.03
11. Leopold Richter 04  Dresdner Delphine 6:12.37 1:30.32 1:34.70 1:46.78 1:20.57
12. Manuel Jaenicke-RéBler 05  Hainsberger SV 6:16.37 1:35.38 1:30.50 1:49.84 1:20.65
13. Kai Winkler 03 1.DSG 6:44.06 1:37.37 1:42.06 1:56.27 1:28.36
14. Tim Koark 03 1.DSG 6:47.42 1:44.38 1:39.94 1:55.20 1:27.90
disqg. Florian Fréschke 04 1.DSG
(Zeit: 13:14), TS Riicken: keine kont. Wendenausfiihrung
na. Wilhelm Brockob 02 1.DSG
Wettkampf 7 Frauen, 400m Freistil Jahrgang 2005 und alter
09.10.2016 Protokoll
Rang Jg. Zeit 100m 200m 300m 400m
ab. Layla Krause 05 1.DSG
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Ortlicher Priifungswettkampf "lange Strecke"
Dresden, 9.10.2016

Wettkampf 8 Manner, 400m Freistil Jahrgang 2005 und alter
09.10.2016 Protokoll
Rang Jg. Zeit 100m 200m 300m 400m
1. Sebastian Zokov 99 1. DSG 5:26.81 1:04.94 1:18.31 1:20.62 1:42.94
2. Dominik Schulz 03 1. DSG 6:03.41 1:19.78 1:34.90 1:35.99 1:32.74
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